3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2016                                    г. Зеленогорск                                        208-п
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической культуры

и спорта в городе Зеленогорске»,
утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 284-п

В связи с уточнением объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансирование муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Зеленогорске», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 284-п, на основании Порядка формирования и реализации муниципальных программ, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 06.11.2015 № 275-п, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 284-п, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку 9 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	9.
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  492 140,17647 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году - 162 949,07647 тыс. рублей;

в 2017 году - 163 799,80 тыс. рублей;

в 2018 году - 165 391,30 тыс. рублей, из них:

за счет средств местного бюджета - 491 407,10 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году - 162 216,00 тыс. рублей;

в 2017 году - 163 799,80 тыс. рублей;

в 2018 году - 165 391,30 тыс. рублей;
за счет краевого бюджета -  733,07647 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году - 733,07647 тыс. рублей;

в 2017 году - 0,00 тыс. рублей;

в 2018 году - 0,00 тыс. рублей.

».

1.2. В пункте 5.1 приложения № 1 слова «в сфере физической культуры и спорта» исключить.
1.3. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.5. В приложении № 5:

1.5.1. В паспорте подпрограммы муниципальной программы строку 7 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

	7.
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 109 231,3938 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году - 35 913,8938 тыс. рублей;

в 2017 году - 36 375,20 тыс. рублей;

в 2018 году - 36 942,30 тыс. рублей, из них:

за счет средств местного бюджета - 109 128,50 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году - 35 811,00 тыс. рублей;

в 2017 году - 36 375,20 тыс. рублей;

в 2018 году - 36 942,30 тыс. рублей;

за счет краевого бюджета - 102,8938 тыс. рублей, в том числе  по годам:
в 2016 году - 102,8938 тыс. рублей;

в 2017 году - 0,00 тыс. рублей;

в 2018 году - 0,00 тыс. рублей.

                                                                                                             ».

1.5.2. Приложение к подпрограмме «Развитие массовой физической культуры и спорта» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.6. В приложении № 7:

1.6.1. В паспорте подпрограммы муниципальной программы строку 7 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

	7.
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 362 480,98267 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году - 120 237,68267 тыс. рублей;

в 2017 году - 120 615,30 тыс. рублей;

в 2018 году - 121 628,00 тыс. рублей, из них:

за счет средств местного бюджета - 361 850,80 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году - 119 607,50 тыс. рублей;

в 2017 году - 120 615,30 тыс. рублей;

в 2018 году - 121 628,00 тыс. рублей;
за счет краевого бюджета - 630,18267 тыс. рублей, в том числе  по годам:

в 2016 году - 630,18267 тыс. рублей;

в 2017 году - 0,00 тыс. рублей;

в 2018 году - 0,00 тыс. рублей.

                                                                                                                   ».

1.6.2. Приложение к подпрограмме «Развитие цельной системы спортивной подготовки» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.7. В приложении № 8:
1.7.1. В паспорте подпрограммы муниципальной программы строку «Наименование подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«

	№

п/п
	Наименование
подпрограммы
	Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия (далее - подпрограмма)

                                                                                                                 ».
1.7.2. Приложение к подпрограмме  «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в сфере                                                                  физической культуры  и спорта» изложить в редакции согласно приложению   № 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

А.Я. Эйдемиллер